
m
Smlouva O dílo a licenční smlouva

Obj ednatel:

Muzeum Brněnská, příspěvková organizace

Porta coelí 1001 666 02 Předldášteří

DIČ:IČO, 89257 C200089257

ústupce:
ředitel

[ng Evžen Marlínec

a

Zhomvítel:

Vladimír Kočan

Dolní 1740/5

591 OI Žďár nad Sázavou

IČO. 45649022

Bankovní spojení'

l. ľřcdmět smlouvy

1.1 Zhotovitel wtveřl výstavu věnovanou 200. v3' měl Napoleunnvy
smni (dále jen „Dí 10“) dle

uvedena V Pří leze č. Dílo
pužadavkú objednatele. S pccřñkacc Dllaje mhmuje zejména půjčovná

popisky. dopravu: adjuslaci při lealizacl výstavy, gmllcké zpracování, uložení díla u Zhotovitel:: do

předání ?1 tisk.

1,2. Jednotlivé částí D115 budou předány řádně 0 včas dle požadavků vedoucího pobočky objednatele

Mohyla míru Zpravidla v dubnu 202] k: do té doby budou usohovány zhotovitelem.

1,3. Vernisáž
výstaw se předpokládá S. S. 2021 ająií trvání dn 19. 5. 2021. V případě zájmu ji m \'1174:

Objednatel prodlo užít, Pokud by však epidemiologická opatření nebo jiná obdobná opatření vlády,

zřizovatele nebo příslušných orgánů slámí správy znemožn i la či významně omezila provoz pobočky

pm veřejnost, může Objednatel posunout dobu konání výstavy na pozdější dobu, O čemž uvědomí

Zhotov itele

1.41 Strany si vzájemně poskytnou nezbymou součinnost. Ohj cdnatel může kontrolovat provádění Dílna

plnění pov innosií zhotovitele, Zhotovitel na zákl adě výzvy poskytne objednateli v přiměřené lhůlč

a informacepožadované výstupy

2. Licence

2.1. Zholov itel podpisem smlouvy poskytuje objednateli výhradní licenci k užití D1' la: vcelku po

částech, samostatně ve spojení silnými autorskými díly, jakýmkoli způsobem užití (romínožování.

roüiřuvání, půjčování, pronájem, vystavování, sdělování veřejnosti a další), bez omezeni území.

2.2. Odměna za licenci je zahrnuta V ceně dila.

1

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



Il

3„ Cena díla

37l Objednatel zaplatí Zhotov iteli u dílo včetně licence částku 180 000 Kč, Toje cena konečná.

32 Objednate zaplatí Cenu bank ovnim
převodem nn bankovni účet Zhotovitele do 31. 12. 2020.

7 l

'i d, Vady díla

v l
Zhotovitel 74:1 které má Dílo v dobe Díloodpovídá vady, jeho před án í objednateli Obj ednatel při

předání zkontroluje a vyikne Žhotoviieli případné zj evné vady, který je odstraní bez zbytečného

odkladu.

S. Závěrečná ustanovení

5.1, Smlouva může být změněna písemným podepsmiýim dodatkyí

5.2. Smlouvajc vyh otovenu ve 3
stejnopisech. Objednntel ohdrzíjedno a dva Zliuiov itelí

513. Každá Ze stran ncsc sve' náklady vzniklé v důsledku uzavírání teto Smlouvy

5.47 Smlouva nabývá plaľnosti a učinnosti podpisem všemi stranami.

Dne lS. ll. 2020

Zhotovitel Objednatel

2

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernime.cz/



Příloha 1: Specifikace Díla

Vitrína

Frak vcltižéní 1.kapüána pluku (vz. 1812)

Kapitánské epolety Čáko 24, pluku (vz. 1812)

Düstojnický náhrudni štítek

Cena 56 000 Kč

Vitrína l|

Frak Kaoitána fyzilírú 85. pluku (vzv 1806)

Kapitánské epoleíy

Čáko 85. pluku (vz 1510)

Cena 35 OOO Kč.

Vitrína

3 X VZ. 1777/An 9. Cena 5 000 Kč

4x epolety (poddústojnické E düstolnlcké) Cena 6 000 KČ

Pult 1

Puška VZ. 1777 VZ. 1777/An 9 pro dragouny Cena 4 000 Kč

Puška gardových granátnikú. Cena 20 000 Kč.

Pult 2

Šavle
gardových myslivců. Cena 15 000 Kčí

Šavle gardových granátníkúv Cena 15 000 Kč.

2 vz An 9. Cena 10 000 Kč.pistole

2 pistole VZV An 13. Cena 4 000 Kč

Výše uvedené ceny za vitríny pulty v částce 170 000 KČ zahrnují zejmena půjčovně,

licenci, POPÍSKM dopravu, adjusiaci při realizaci výstavy.

9 panelů;

Napoleone di Buonoapane 1769-1793

Napoleon Bonaparte 1 ?93-1804

1er 1804-1815Napoleon

Na Svaté Heleně 1815-1821 5. květen 1821

Napoleonské války, nikoli Napoleonovy

Cena 10 000 Kč zahrnuje: 3x panel O exponátech, licenci, grafické zpracování, tisk'

Dále budou dodány bez navýšení ceny
asi tři obrazy, dva dokumenty detaily

3

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


